



اخبار کمیته‌ها

کمیته پذیرش و آزمون

کمیته پذیرش و آزمون طبق برنامه معمول هر هفته تشکیل جلسه داده و پرونده‌ها متقاضیان عضویت در انجمن را مورد بررسی قرار داده است. در طی ماه گذشته گروهی از متقاضیان که بررسی پرونده آنان به پایان رسیده پس از تصویب شورای عالی انجمن و انجام تشریفات عضویت انجمن پذیرفته شده اند که اساسی آنها در همین شماره درج گردیده است. همچنین کار بررسی پرونده عده‌ای دیگر از متقاضیان توسط کمیته به پایان رسیده و برای تصویب به شورای عالی ارسال گردید که پس از انجام تشریفات عضویت انجام در خواهند آمد. بعلاوه در طی ماه قبل تعداد ۱۸ فقره تقاضای عضویت جدید به کمیته واصل گردیده که بررسی آنها به ترتیب در دستور کار کمیته قرار خواهند گرفت.

کمیته‌های انضباطی

در طی ماه گذشته اعضاء کمیته‌های بدوی و تجدیدنظر انضباطی که توسط مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۶۴/۹/۱۸ انتخاب شده بودند اولین جلسه خود را تشکیل دادند در این جلسه ضمن آشنائی اعضاء کمیته‌ها با یکدیگر انتخابات داخلی نیز انجام گردید. باین ترتیب کمیته‌های انضباطی ماده اند تا پس از ابلاغ آئین نامه انضباطی توسط شورای عالی کار خود را آغاز نمایند.

کمیته تحقیقات قوانین و امور مالیاتی

در ماه گذشته جلسات این کمیته همچنان به بحث و بررسی در خصوص لایحه جدید مالیاتهای مستقیم در خصوص درآمد مشمول مالیات اشخاص حقوقی و معافیتها و هزینه‌های قابل قبول اختصاص داشت.

کمیته تحقیقات حسابداری

در طی ماه گذشته کمیته تحقیقات حسابداری، کار استانداری شماره یک مربوط به افشاء رویه های حسابداری را با تمام رساننده و برای تصویب اولیه به شورای عالی ارسال نموده است که متعاقب آن از طریق درج در "حسابدار" به نظرخواهی عمومی گذارده شود. همچنین کمیته بررسی استانداری شماره ۲ حسابداری را در خصوص نحوه قیمت گذاری موجودیهای کالا آغاز نموده که اینکار ادا شده دارد.

کمیته تشخیص صلاحیت حسابداران مستقل

جلسات این کمیته همه هفته بطور مرتب تشکیل و تاکنون بیش از ۶ فقره پرونده متقاضیان احراز عنوان حسابدار مستقل مورد بررسی قرار گرفته است. از پرونده های بررسی شده تعدادی جهت اعلام تصمیم نهائی به شورای عالی انجمن ارسال گردید، تعدادی پس از تکمیل سوابق جهت دعوت متقاضیان به مصاحبه و انجام سایر تشریفات در دست اقدام است و عده ای از متقاضیان نیز در حال حاضر واجد شرایط لازم و کفائی تشخیص داده نشده اند که نتایج بزودی بآنان اعلام خواهد شد.

کمیته تحقیقات حسابرسی

طبق اطلاع واصله جلسات این کمیته نیز تشکیل شده و اخیراً آقای اصغر طهوری عضو شورای عالی بجای آقای هوشنگ خستوئی بعنوان عضو رابط شورای عالی در این کمیته تعیین گردیده است. بررسیهای این کمیته در حال حاضر جنبه کلی و عمومی دارد و امیدواریم بزودی اخبار فعالیتهای آنرا در دسترس داشته باشیم.

کمیته جدید

بعلمت آنکه عده ای از اعضا انجمن دست اندر کار طراحی سیستم های حسابداری (مکانیزه یا غیر مکانیزه) برای شرکتهای و موسسات هستند و انجمن طبعاً با یستی ضمن وضع مقررات و ضوابط برای انجام این گونه خدمات، بر کار آن گروه از اعضا نیز نظارت داشته باشد اخیراً شورای عالی تصویب نموده که کمیته ای بنام کمیته روشهای مالی و خدمات مشورتی بمنظور کنترل و نظارت بر کار اعضا ذیربط تشکیل گردد. طبق برنامه، بدنبال ایجاد این کمیته پس از تدوین آئین نامه آن، ضوابط مربوط بانجام اینگونه خدمات نیز تنظیم و پس از تصویب شورای عالی اعلام خواهد گردید.